
SPONY, MĚŘÍC Í  SPOJKY 
A HYDRAULICKÉ 

PŘÍSLUŠENSTVÍ  STAUFF

www.bibus.cz



SPONY, MĚŘÍCÍ SPOJKY A HYDRAULICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ STAUFF

Skupina STAUFF je se svou více než 50letou historií spolehlivým výrobcem komponent pro montáž potrubí a příslušenství 
pro mobilní a průmyslovou hydrauliku. BIBUS s.r.o. nabízí ve spolupráci se skupinou STAUFF sortiment zahrnující více 
než 50 000 standardních produktů, zejména následující oblasti:

Sortiment také zahrnuje řadu speciálních a systémových řešení podle specifikace zákazníka nebo na základě vlastního 
vývoje STAUFF.

• Připojovací technika
• Upevňovací technika
• Regulační technika

• Měřící a diagnostická technika
• Filtrační technologie
• Hydraulické příslušenství

Upínací spony STAUFF Clamps
Upínací spony STAUFF vyrobené z plastu, hliníku, oceli s povrchovou úpravou 
zinek/nikl a nerezové oceli již více než 50 let symbolizují rychlou, snadnou 
a bezpečnou instalaci potrubí, hadic, kabelů a dalších pružných nebo pevných 
součástí s vnějším průměrem až 1016 mm. Jejich vlastnost snížit hluk a vibrace 
přispívá k bezpečnosti, ochraně zdraví a životního prostředí.

Hydraulické příruby STAUFF Flanges
Široká nabídka SAE přírub se čtyřmi otvory dle ISO 6162-1/-2 nebo SAE 
J518 Code 61/62, vyrobené z oceli, případně z nerezové oceli. Spolehlivé 
a bezúkapové spoje pro potrubí nebo různé komponenty v hydraulických 
zařízeních.



Měřící a diagnostické přístroje STAUFF Diagtronics
Měřící a diagnostické systémy STAUFF umožňují měřit mnoho stavových veličin příkladem: provozní, 
maximální a diferenční tlak, teplotu, průtok, míru znečistění aj., portfolio je dále rozděleno na přístroje 
s digitálními nebo analogovými výstupy. Zařízení lze dodat buď jednotlivě či jako součást praktické 
sestavy s adaptéry a příslušenstvím, která je pak vhodná například pro realizaci tlakových zkoušek.

Zkušební a měřící spojky, adaptéry STAUFF Test
Díky zkušebním, měřícím spojkám a adaptérům je možné hydraulický systém jednoduše doplnit 
o měřící body tlaku, teploty aj. Operátorům a pracovníkům údržby je pak umožněno snadné 
a bezpečné připojení analogové či digitální měřící techniky. Adaptéry též umožňují dodatečné 
odvzdušnění systému či případný odběr vzorku média pro analýzu..

Hydraulická šroubení STAUFF Connect
Kompletní řada metrických hydraulických šroubení vyrobené z oceli 
s povrchovou úpravou zinek/nikl pro běžné vnější průměry trubek 
od 4 do 42 mm dle ISO 8434-1 a DIN 2353: s těsnícím kuželem 24° 
a zářezným prstýnkem, s těsnícím kuželem 24° a o-kroužkem, s těsnícím 
navařovacím kuželem 24° a o-kroužkem, 37° vnější kužel. 



široký sortiment, jeden dodavatel !

BIBUS s.r.o.
+420 547 125 300

www.bibus.cz

Pohonná technika

Tlumicí a lineární technika

Spínače a senzory

Automatizace a pneumatika

Převíjení a manipulace

Environmentální technika

Hydraulika a filtrace

široký sortiment, jeden dodavatel !

PŘEHLED VŠECH PRODUKTŮ


